Sonntagskarte

Wechselndes Sonntagsmendi

Vorspeise

Pastinaken Cremesuppe mit Croutons

Hauptgericht

Flammkuchen Elsasser Art
mit Rahm, Speck, Kdse, und Zwiebeln

,Schwabischer Filetteller”
Schweinelendchen mit frischen Rahmchampignons auf Spatzle,
dazu Salat

Jagerschnitzel, Zwiebelschnitzel oder Champignonrahm
mit Pommes Frites und Garnitur dazu Salat

Hahnchenbrust
mit Paprikasauce und Kroketten dazu Salat

Kartoffelpuffer mit Lachs

an Salat

Bunter Salat mit gebackenem Feta
Fitness Salatmit gebratenem Hahnchen

Dessert
Tagesdessert

Parfait der Saison garniert mit Friichten

Flir Umbestellungen wird 1,00 € berechnet.

17,10 €

6,20 €

8,80 €

19,30 €

17,10 €

15,90 €

12,40 €

11,20 €
13,30 €

520 €

7,90 €



