

## Sonntagskarte

Wechselndes Sonntagsmenü	17,10€
<u>Vorspeise</u>	
Pastinaken Cremesuppe mit Croutons	6,20€
Hauptgericht Flammkuchen Elsässer Art mit Rahm, Speck, Käse, und Zwiebeln	8,80€
"Schwäbischer Filetteller" Schweinelendchen mit frischen Rahmchampignons auf Spätzle, dazu Salat	19,30€
Jägerschnitzel, Zwiebelschnitzel oder Champignonrahm mit Pommes Frites und Garnitur dazu Salat	17,10€
Hähnchenbrust mit Paprikasauce und Kroketten dazu Salat	15,90€
Kartoffelpuffer mit Lachs an Salat	12,40€
Bunter Salat mit gebackenem Feta Fitness Salat mit gebratenem Hähnchen	11,20 € 13,30 €
<u>Dessert</u> Tagesdessert	5,20€
Parfait der Saison garniert mit Früchten	7,90 €